DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddee  GGoovveerrnnoo  ee  AAddmmiinniissttrraaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 - Centro - Assis – SP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/2015

EDITAL Nº 57/2015

RICARDO PINHEIRO SANTANA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, em conformidade com o item 9.3 do Edital n° 50/2015,

do Processo Seletivo nº 06/2015, torna público o resultado dos recursos da PROVA

OBJETIVA:

NOME DO CANDIDATO  RG CARGO RECURSO

ADRIANA CAMARGO DA SILVA 45.786.772-3 PROF. ED. BÁSICA - I INDEFERIDO
ALINE GARCIA VIEIRA BARASUOL 47.349.001-8 PROF. ED. BÁSICA - I INDEFERIDO
ANDRÉIA DE OLIVEIRA ESQUERDO 40.429.535-6 PROF. ED. BÁSICA - I INDEFERIDO
BRUNO RAFAEL FERREIRA DE SOUZA CAMPOS 34.512.613-0 PEB II - INGLÊS DEFERIDO

CLÉLIA FERREIRA DUARTE GONÇALVES 17.920.684-9 PEB II - INGLÊS DEFERIDO

ELAINE DE MORAES SOUZA 27.083.744-9 PEB II - ED. ESPECIAL INDEFERIDO
FLAVIA DE CAMPOS OLIVEIRA MIGUEL 40.942.343-9 PROF. ED. BÁSICA - I INDEFERIDO
FRANCIELLI SOUZA GARCIA 48.806.748-0 PROF. ED. BÁSICA - I DEFERIDO

ISAIAS JOSE DE CERQUEIRA JUNIOR 11.696.279-6 PEB II - ED. FÍSICA INDEFERIDO
LINDINALVA CHAGAS DOS SANTOS VAL 22.032.115-2 PROF. ED. BÁSICA - I INDEFERIDO
RAFAEL CARDOSO SILVA 34.274.110-X PEB II - ED. FÍSICA INDEFERIDO
REGIANE CAMILA DE OLIVEIRA 48.603.997-3 PROF. ED. BÁSICA - I INDEFERIDO
SANDRA MARIA DE OLIVEIRA PENACHINI 9.413.978 PROF. ED. BÁSICA - I INDEFERIDO
SUZANA GONÇALVES DE SOUSA 25.497.552-5 PROF. ED. BÁSICA - I INDEFERIDO

Nota: Devido à quantidade de recursos na função de Professor de Desenvolvimento Infantil (PDI) e

Professor de Educação Ambiental, a Comissão Especial e a Administração Municipal requisitou

administrativamente nova conferência dos cartões de resposta junto à empresa elaboradora da prova do

Processo Seletivo, pois se constatou que não haviam sido calculadas todas as questões anuladas.

E para que chegue ao conhecimento de todos, expediu-se o presente Edital que será publicado

e afixado nos locais públicos de costume, em cumprimento as exigências contidas no Edital

50/2015 do Processo Seletivo nº 06/2015.

Prefeitura Municipal de Assis, 11 de dezembro de 2015.

RICARDO PINHEIRO SANTANA
Prefeito Municipal

MARIA AMÉLIA ARTIGAS DOS SANTOS
Secretária Municipal da Educação